様式第１号（第５条関係）

越前町地元大学等卒業生就職奨励金交付申請書

年　　月　　日

越 前 町 長　　様

申請者　　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　氏名
電話番号

　越前町地元大学等卒業生就職奨励金の交付を受けたいので、関係書類を
添えて下記のとおり申請します。

記

　１　就業先（会社名）

　　２　地元大学等の名称

　　３　添付書類

　（１）誓約書（様式第２号）
　　　（２）就業証明書（様式第３号）
　　　（３）卒業（大学から引き続き大学院に進学した者にあっては、
　　　　　　修了）およびその時期を証明する書類
（4） 住民票の写し
（５）その他必要と認められる書類（振込先の分かるもの）